thực hành tiến tới đích, thấy chưa? Không lời nào mà kêu bằng ý lại và này kia kia nọ.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bác NGUYỄN KÍCH, là thân phụ bạn đạo Nguyễn Văn Thích tại Florida, từ trần ngày 22 tháng 1 năm 2016 (nhằm ngày 14 tháng 12 năm Ất Mùi âm lịch), hưởng thọ 86 tuổi, được sớm siêu thăng tịnh độ.

Gia đình bạn đạo Nguyễn Văn Thích thành kính tri ân.

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho anh bạn đạo Trịnh Trương Cẩm (bà con cô cậu với gđ anh Vương Thanh Sơn), sanh ngày 28 tháng 2 năm 1950, đã từ trần vào ngày 19 tháng 1 năm 2016 (ÂL 10 tháng 12 năm Ất Mùi) tại thành phố Kitchener, Ontario, Canada, hưởng thọ 67 tuổi, sớm được siêu thăng tịnh độ.

Chân thành cảm ơn.

Nam Mô A Di Đà Phật

Gđ Bác Tám - Vương Thanh Sơn - Trịnh Trương Thủy

3) Xin quý đạo hữu hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Anh quốc :Colin Vearncombe từ trần ngày 26/01/2016 tại Corcaigh, Ái Nhĩ Lan, hưởng dương 53 tuổi, được siêu thăng tịnh độ.